



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Team Action Rengøring ApS

Kjeld Langes Gade 4, kl., 1367 København K

CVR-nr. 39 64 12 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Mick Jakob Sødring Søgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Action Rengøring ApS

Kjeld Langes Gade 4, kl.

1367 København K

CVR-nr.: 39 64 12 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Mick Jakob Sødring Søgaard, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rengøringservice i bygninger, samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.788 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.787.561
1 Personaleomkostninger	-1.451.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.729
Driftsresultat	247.864
Øvrige finansielle omkostninger	-14.189
Resultat før skat	233.675
Skat af årets resultat	-52.663
Årets resultat	181.012
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	181.012
Disponeret i alt	181.012



Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.	1/1 2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	385.695	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>385.695</u>	<u>450.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.565	74.662
Indretning af lejede lokaler	16.302	20.377
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.867</u>	<u>95.039</u>
Andre tilgodehavender	14.060	14.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.060</u>	<u>14.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>537.622</u>	<u>559.099</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.624	311.844
Periodeafgrænsningsposter	1.032	0
Tilgodehavender i alt	<u>311.656</u>	<u>311.844</u>
Likvide beholdninger	3.822	3.425
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.478</u>	<u>315.269</u>
Aktiver i alt	<u>853.100</u>	<u>874.368</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.	1/1 2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	37.171	37.171
4 Overført resultat	181.012	0
Egenkapital i alt	268.183	87.171
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.347	99.000
Hensatte forpligtelser i alt	88.347	99.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	170.073	326.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.358	130.557
Selskabsskat	63.316	0
Anden gæld	238.823	231.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.570	688.197
Gældsforpligtelser i alt	496.570	688.197
Passiver i alt	853.100	874.368



Noter

		2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		1.328.590
Andre omkostninger til social sikring		11.024
Personalemkostninger i øvrigt		<u>112.354</u>
		<u>1.451.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>
	31/12 2018 kr.	1/1 2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	37.171	37.171
	<u>37.171</u>	<u>37.171</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	181.012	0
	<u>181.012</u>	<u>0</u>


